
 
UCHWAŁA NR XXXII/319/13 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Dobrzany na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych budżetu gminy o kwotę 162 400,00  

Dział 600 Transport i łączność 162 400,00 

 rozdział  60016  Drogi publiczne gminne 162 400,00 

 §  6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

 

162 400,00 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę 162 400,00 zł  

Dział 801 Oświata i wychowanie 162 400,00 

 rozdział  80101  Szkoły podstawowe 76 100,00 

 §  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  38 000,00 

 §  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 500,00 

 §  4120  Składki na Fundusz Pracy  500,00 

 §  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  24 000,00 

 §  4260  Zakup energii  4 900,00 

 §  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  400,00 

 §  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

 

200,00 

 §  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 

300,00 

 §  4410  Podróże służbowe krajowe  1 300,00 

 rozdział  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 000,00 

 §  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 000,00 

 rozdział  80104  Przedszkola 13 500,00 

 §  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 000,00 

 §  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00 

 §  4120  Składki na Fundusz Pracy  300,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4477



 §  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 400,00 

 §  4260  Zakup energii  1 300,00 

 §  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00 

 rozdział  80110  Gimnazja 61 800,00 

 §  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  35 000,00 

 §  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  11 000,00 

 §  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 600,00 

 §  4260  Zakup energii  2 600,00 

 §  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 

100,00 

 §  4410  Podróże służbowe krajowe  500,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 

Anita Młotkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4477


		2013-12-13T09:19:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




